PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2020 года № 56/3
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на IV квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5 и на основании обращения главы управы района Капотня города Москвы Горбатова П.О. от 21.09.2020 г. № кп-сл-992/20 (вх. № 44 от 21.09.2020), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на IV квартал 2020 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                       Н.В. Ситникова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 24 сентября 2020 года № 56/3
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства в районе Капотня
на IV квартал 2020 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный за проведение
	Количество участников

	1.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по армспорту
(жен 18 лет и старше)
	01.10.2020

16.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	2.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по армспорту
(муж 18 лет и старше)
	01.10.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	3.
	Праздничная программа «От всей души»,

в рамках Международного дня пожилых людей
	01.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	4.
	Развлекательная программа «Всемирный день улыбки»
	02.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	5.
	«Здоровый стиль жизни» – акция с мастер-классами от спортивных секций центра
	06.10.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	6.
	Молодежный осенний бал с игровой программой «Закружилась листва золотая»
	09.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	7.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районный турнир по дартс
(муж)
	13.10.2020

15.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	8.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районный турнир по дартс
(жен)
	13.10.2020

16.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	9.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по дартс
(жен 18 лет и старше)
	13.10.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	10.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по дартс
(муж 18 лет и старше)
	13.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	11.
	Конкурсно-игровая программа «Калейдоскоп затей». Дискотека
	16.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	20

	12.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районные соревнования по настольному теннису (муж)
	20.10.2020

15.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	13.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районные соревнования по настольному теннису
(жен)
	20.10.2020

16.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	14.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по настольному теннису
(жен 18 лет и старше)
	20.10.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	15.
	В рамках Спартакиады «Спорт для всех»

Районные соревнования по настольному теннису
(муж 18 лет и старше)
	20.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	15

	16.
	Музыкально-игровая программа «Музыкальная шкатулка»
	23.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	17.
	Турнир по настольным играм «Интеллектуал»
Дискотека
	30.10.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	20

	18.
	Литературно-музыкальная программа «Россия! Родина! Единство!», в рамках Дня народного единства и согласия
	03.11.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	19.
	«Здоровый стиль жизни» – акция с мастер-классами от спортивных секций центра
	10.11.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	20.
	Познавательно-игровая программа для молодежи «Семейные традиции народов разных стран», посвященная Международному дню толерантности
	13.11.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	21.
	«Тренер-Тест» –
мастер-класс по здоровому образу жизни с видео-хрониками тренировок от персонального тренера
	19.11.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	22.
	Конкурсно-игровая программа «С днем рождения, Дед Мороз!»
	18.11.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	23.
	Праздничная программа «Самая любимая», посвященная Дню матери
	27.11.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	24.
	Районный турнир по дартс, посвященный Международному Дню инвалида
(до 18 лет)
	01.12.2020
18.00

	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	25.
	Районный турнир по дартс, посвященный Международному Дню инвалида
(18 лет и старше)
	01.12.2020
19.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	26.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районный турнир по
мини-футболу
	01.12.2020
03.12.2020
08.12.2020

14.00
15.00

16.00
	Школа района

5-й кв-л Капотни, д.28
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	144
(по 16 чел.)

	27.
	Районный турнир по настольному теннису, посвященный 79-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
(до 18 лет)
	03.12.2020
18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	28.
	Районный турнир по шахматам, посвященный 79-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
(до 18 лет)
	04.12.2020
14.00

	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	29.
	Районный турнир по шахматам, посвященный 79-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
(18 лет и старше)
	04.12.2020
16.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	30.
	«Краски радуги». Районный фестиваль для детей и молодежи с ограниченными возможностями здоровья
	04.12.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	31.
	Районный турнир по настольному теннису, посвященный 79-летию с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
(18 лет и старше)
	08.12.2020
18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	32.
	В рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

Районный турнир по шахматам
	15.12.2020
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	30

	33.
	«Здоровый стиль жизни» – акция с мастер-классами от спортивных секций центра
	17.12.2020

17.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	34.
	Развлекательная программа для молодежи «Ёлка пати»
	18.12.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	40

	35.
	Организация и проведение церемонии подведения итогов работы и награждение
	22.12.2020
24.12.2020
14.00
18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	100
(по 25 чел.)

	36.
	Новогодний концерт творческих коллективов ГБУ ЦДС «Капотня» «Новый год стучится в двери»
	23.12.2020
25.12.2020

18.00
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Королева Е.В.
	80
(по 40 чел.)

	37.
	Районный турнир по шахматам, посвященный зимним каникулам
(до 18 лет)
	29.12.2020
	ГБУ ЦДС «Капотня»

2-й кв-л Капотни, д.5
	ГБУ ЦДС «Капотня»

8-495-355-01-35

Цуркан Д.А.
	20

	Итого в IV квартале 2020 года

	Государственная программа «Культура Москвы»
	13 мероприятий
	520 человек

	Государственная программа «Спорт Москвы»
	24 мероприятия
	654 человека

	ВСЕГО:
	37 мероприятия
	1174 человек

PAGE

6